ter hæc disernisse si corpus hac tèpestate es: sed incorpo  
rea es imago. itaq; periculū est te triplicē iam fecisse Hercu  
lem. Her. Quo nā modo triplicem. Dio. Hoc quidem modo  
nam si unus in cœlo existit. tu uero apud nos imago. Cor  
pus autem apud tumulum iam in puluerem uersum hæc tria  
iam confecta sunt. Animaduertas igitur uelim quem tertiu  
corpori esse intelligas patrem. Her. Audax es atq; sophista.  
sed quod nomen tibi est: qui huc aduenisti? Dio. Diogenis  
sinopei imago ipse autem per ipsum Iouem minime cum  
diis me immortalibus: sed cum mortuorum optimis consti  
tui Homerū atq; huiuscmodi fabulas deridens.

**L**uciani Virtus dea locutores. Virtus. Mercurius. Mer.  
Irtus dea per epistolas orauit modo ut se irem. Eo  
percontes quidnam me uelicillico ad Iouem redi  
bo. Vir. Salve Mercuri ago tibi gratias: quādoqui  
dem tua in me pietas atq; benignitas efficit ut non penitus  
despecta ab omni cætu deoꝝ sim. Mer. Expecto quid nar  
res tu modo per breues narrationes facito. nam edixit ut cō  
festim ad seredirē Juppiter. Vir. Etiā ne tecū nobis non li  
cebit nostras erumnas exponere. Quos igitur habebo ulto  
res iniuriarum si non modo apud ipsum maximū Iouē:neꝝ  
& apud te quē semper in fratribus locū habui: colui:obseruaui  
condolendi facultas negatur. O me miseram ad quos confu  
giam. Vnde auxiliū petā. Me quidē cum ita despiciar malo  
esse truncum aliquē q̄ deā. Mer. Tandē effare dum præbeat  
operam. Vir. Vidē q̄ sim nuda & feda? Hoc ita ut sim efficit  
fortunæ deæ in pietas atq; iniuria. Aderā sane ornata apud  
elisos campos inter ueteres illos amicos. Platonē. S. Socratē  
Demosthenem: Ciceronem: Archimenidam: Policerem: Pra  
xitelem: & eiusmodi uiros doctos qui me dum uitæ agebāt

piissime atq; religiosissime coluere. Interea loci cum iam nō  
pauci salutatum ad nos aduolassent e uestigio fortuna dea  
insolens: audax: temulenta: procas: maxima armatorum tu-  
ba consepta atq; stipata properans ad nos iactabūda: enī  
quit plebeia tu ne maioribus diis aduentantibus non ulti-  
cedis? dolui iniuriam nobis immeritis eo pacto fieri. Ac nō  
nihil ira concitatam in q: neq; tu maxima dea his uerbis me  
plebeiam efficies neq; si maioribus cedendum est tibi turpi  
ēr credendum censeo. Illa uero illico in conuictū sese ef-  
fert aduersum me. Prætero hic quas cōtumelias in me pñ  
ānum dum hæc inter nos geruntur effuderit: iccirco Plato  
philosophus coepit contra nōnulla de deorum officiis dis-  
putare: illa ex candescens apagite hinc uerbose inquit. Nō  
enim decet seruos deorum causam suscipere. cooperat & Ci-  
cero orator plura malle suadere at ex turba armatorū errupit  
Pher. Antonius præpotēs latera illa sua degladiatoria ostē-  
dens: grabissimūq; pugnum in os Ciceronis iniecit: hinc cat-  
seri mei amici percussi metu: fugā sibi propere consulueret  
neq; enim Polycetes poplites peniculo aut phidias scal-  
phro. aut Archimenes oroscopotant cæteri inermes ads-  
uersus audacissimos armatos eosq; pdis atq; homicidiis sue-  
tos bello ad sese tuendos ualebant ergo me infelicissimam  
ab ipsis diis omnibus qui cum aderant atq; hominibus deser-  
tam pugnis ac calcibus totā cōfregere: uestes meās diripue-  
re: in luetū pstratā reliquere: demū abire: ouantes. Ego uero  
ita cōfesta cū primū licuit cōscēdi huc tit. I. O. M. his de re-  
bus facerē certiore iam quidē mihi p̄ intromietat expectati  
mēsis elapsus est dūq; id ut im p̄etrē oēs deōs exēentes atq;  
redeuntes p̄car nouas semp̄ aliquas excusationes audio.  
Aut. n. deos aiunt uacare ut in tēpore cucurbitæ florescant.

Aut curare ut papilionibus alæ per pulchræ pictæ adsint.  
Quid igitur? ne uero aliquid semper habebunt negotii quo  
nos exclusas teneant ac floccipendant. Tu etiam & uilicus  
suscepit curam dudum ne eucurbiz siti pereant. Nos tamē  
neque diis neque hoibus cordi sumus. Has obres te ite atque ite  
rū precor: obtestorque Mercuri qui semper apud deos ipsos in  
tepres extitisti: & ut causam hanc meam iustissimā atque piis  
limam suscipias. At te confugio: te supplex oro in te omnis  
mea. sita est spes: atque expectatio. Da quæso operam ne dominus  
a uobis excludor ipsis quoque mortalibus sim ludibrio. Nam  
erit quidem dedecus deorum ordinibus homunculi me tra  
& si insirmam deam flocci pendant. Mer. Audiu*i*; doleo: uer  
rum pro ueteri nostra amicitia unum admoneo. duram ni  
mis atque difficilem causam te aduersus fortunam suscepisse.  
Nam & Iuppiter ipse ut cæteros omittam deos: cum se ab  
accepta beneficia nimirum fortanæ debere fendi filius ui  
res atque potentiam ueretur. Ea enim ad cœlum diu ascen  
sum præstitit: atque ubi uelit uales sua armato*m* manu eiiciet.  
Qua de te si sapis inter plebeios deos ignota quo ad fortu  
næ odium extinctum sic latebis. V: Aeternum latitandu*m* est  
ego & dada & des peccata ab eo.

Luciani carmina heroica in amorem.

**P**erdiderat natur genitrix cythera uagantem  
Anxias sollicito quem dominus per com pita passu  
Quærit ab excelsio tales canit agere uoces.  
Errabunda meus uestigia forte cupido  
Qua fugiens tulenter quisquis monstrari aperito  
Indicio: huic merces ueneris libanda seruitur  
Oscula: captiuum si quisque aduxerit illi

Mox aliquid gaudens ultra dabit oscula mater.  
Quot reperi queas puerum, bis dena dabuntur  
Signa tibi caucus memori qua mente recordes  
Huic non candor inest: subor igneus insidit omne  
Corpus: & ardescunt acq' contenta nitore  
Lumina nec dulces se quiescere mens subdola noctes.  
Quippe hybla sonus minie dulcedine miella  
Sed male fallaci respondent pectore sensus,  
Feruidus accenſu quando ore stuat ira  
Indumentos animatus gerit: imitans etiam corda.  
Seducit uerbis: nec uera fatebitur onus.  
Est puer ille quidem magno sed prouidus astut  
Ludit & interdum: sed ludens seriatentat.  
Dependent humeris crassi: certo ordine crines:  
Nec pudor audaci: nec inest reverentia uulnus  
Sunt illi paruæ manus: paruique lacerti.  
Sed tamen exiguo longos de corpore tactus  
Dirigit: imma serum telo subartare dicem  
Perculit: & regem manes sensere subactum:  
Candida cum stygio rapta est proserpinæ curru.  
Corpora nuda genit nullo velamine tectus:  
Verum animus uario prodens ornatur amictu.  
Præterea aligeru suspendens membra uolatu  
Hinc nymphas petit inde uiros: ultroque receptus  
Visceribus sedem sibi ponit & ossibus imis  
Est breuis huic arcus: sed quo fatalis arundo  
Vsq' subastru suum seruat propulsat tenorem:  
Auratam cernes humero pendere pharetram:  
Pestiferosque intus calamos: quibus impius ille  
Ipsi saepe mihi latalia vulnera fecit.